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Lacto probiotic cultures,
Bifido probiotic cultures
Gelatin, Vitamin D S
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#01 Women's Vaginal Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life

#02 Men's Complete Ultimate Flora Probiotic(90billion) Renew Life |I||=_1L
#03 Extra Care Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life o=
#04 Probiotic-10(25billion) NOW o=
#05 Enterogermina Sanofi-aventis o|=a|of
#06 PROBIOTIC-10 + Inulin NOW o=
#07 Digest Gold Probiotics ENZYMEDICA 0=
#08 Kyo Dophilus Probiotics Urinary Tract Health o=
#09 Dr. Formulated Probiotics Prostate+ Garden of Life 0=
#10 Dr. Formulated Probiotics Organic Kids+ Garden of Life o=
#11 Dr. Formulated Probiotics FitBiotic Garden of Life 0=

#12  Women's Vaginal Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life o|=
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Super-Care

Ground Floor, Mirdif Clty Centre, Shop no. R35, Fox Hill 4, Motor B-04, Next-Spinneys, Sahara Centre
Mirdif Area - Dubai City, Dubai - Sharjah
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#01 Women's Vaginal Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life

#02 Men's Complete Ultimate Flora Probiotic(90billion) Renew Life DI:‘#
#03 Extra Care Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life 0=
#04 Probiotic-10(25billion) NOW Foods 0=
#05 Enterogermina Sanofi-aventis O|=a|of
#06 PROBIOTIC-10 + Inulin NOW Foods o=
#07 Digest Gold Probiotics ENZYMEDICA 0=
#08 Kyo Dophilus Probiotics Urinary Tract Health 0=
#09 Dr. Formulated Probiotics Prostate+ Garden of Life o=
#10 Dr. Formulated Probiotics Organic Kids+ Garden of Life o=
#11 Dr. Formulated Probiotics FitBiotic Garden of Life 0=
#12  Women's Vaginal Ultimate Flora Probiotic(50billion) Renew Life 0=

£ : HAR|HEZANCarrefour, Super-Care, Life, 2017.06)
= _ =
= A1 Y - 5% &=

Rk iR E:
‘l =

ZF(Capsule) 4 IS EY
2 Capsule & 74 (Y) 5 e
3 F&713HCHE)
9. HS CODEQ! 2106.90 B2 42 SA9 HL, 7|5 AHRAECR UAH £X|Y. & HARAE 28| HEQ Z2HIO|QE AT} 3O H
HES Aoz ZABIYZ| T2 —r%‘ﬂ%ﬁloﬂﬁ 29 ’é;*%’—l% ZFZ|BH RO A EO| RAME|ZR| %S 4 US



N

ol
ofz
M
1%

ORZOO[ZIE U 5 S9! T2H|O|REIA HE,
Capsuleld ™o+ 714 1,771¥10.

olgtellr|ZIE W #airt ERld frAF AAAE 5 970 AlEe] Capsuled
7S AR Ay dA Ht JHAL LT7190E 4H=E. Capsuled

Ha7k= 3,086, HA7RE 26890=® 2,818 7H4 ApolE He)

7R AREe] Bt 8 oF 455 capsulesE FelEg o fErIEke] A9

T 967NEE AN
# 3.1 A= 772 Capsuled 7141 (=9 )
3,500
3.086 3,086
3.000
c__'_.‘-i:l':l
2 000 @l‘
. 1,771 1,771 w7}
) H{7|
1.000
500
N 268 268
SH097H)  FUHo)  BXME SO
£ 1 $2|LEZRACarrefour, Super-Care, Life, 2017.06), 97l AIE 7|&
HE32: 3 4 /8715 2|0-3|&-FH12 (] capsule, 7H)
I SE7|7t
100 ~ 90 0 19-0
120
75 - 164
1Ko
50 - | L 455
300
il r .
0 T
| CH g N 5o = 2|

£ : HR|LZZAHCarrefour, Super-Care, Life, 2017.06), 3 : 97 AZ 7|&, Q573 : 1270 HE 7|2

10. 1THZ3HAED) = 309.59#(KRW) (KEBSI4-23 1IA|7|&, 2017.06.20)
1. | ZAL A| capsule 747t RAE 97 HFS W22 =M

12. 3L /R871 BRU2 H2I7 4= Qo =2 2

—_

ojN ot

_‘]8_



H 33

3012 £(117H) 8 (37H)
— o @l PR

H 34:

AFE A= T2 30| HLF AE
BAAE 1270 F 107 9347} Foluiaz 81, Uelx 27) AFL
Wow wge AE

HiEE2] 4S50l o=t A=
BAAF 1270 F 1170 AlFe] A7t vlmog vepd. ofe] Ui
AFL olggoptoln d=it AlF2 FAHA S

- FEAE THF[R] 2R oAl

£ 1 $2|UFEZAHCarrefour, Super-Care, Life, 2017.06), 1474 A& 7|&

BAAE H=Z=7t

A 227t A2} 6l S

#01
#02
#03
#04
#05
#06
#07
#08
#09
#10
#11
#12

Women's Vaginal Ultimate Flora i[E
Probiotic(50billion)

Men's Complete Ultimate Flora W[ES
Probiotic(90billion)

Extra Care Ultimate Flora nj2
Probiotic(50billion)

Probiotic-10(25billion) o=

Enterogermina O|=&g|of
PROBIOTIC-10 + Inulin o= ——
EE

Digest Gold Probiotics o=

Kyo Dophilus Probiotics 0=

Dr. Formulated Probiotics Prostate+ o=

Dr. Formulated Probiotics Organic Kids+ 0=

Dr. Formulated Probiotics FitBiotic 0=

Women's Vaginal Ultimate Flora i[E

Probiotic(50billion)
22| 1 HR|LEZANCarrefour, Super-Care, Life, 2017.06), 1471 HZ 7|&
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Men’s Complete
Ultimate

FLORA

PROBIOTIC

[50BILLION =& 90 BILLION 22

A||H Renew Life Renew Life

HT
M HO A
B rd r.

=2 Women's Vaginal Ultimate Flora Men's Complete Ultimate Flora
Probiotic(50billion) Probiotic(90billion)
2 30 capsules 30 capsules
722D 260 299
0/~ F0lu~
2E T 2HO| 2B H{QRHLacto Probiotic = E DT =HIO|QE HiQFHHLacto Probiotic

Cultures), H|I| = Z2HO|2E HiQFHBifido Cultures), H|I|= = 2HO|2E HiQFHBifido
Probiotic Cultures), A2 7H& 3 MEZ QA Probiotic Cultures), A4 s L MEZQA

12 12
0|z 0}
Super-Care Pharmacy Super-Care Pharmacy
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Renew Life
Extra Care Ultimate Flora
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30 capsules
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Super-Care Pharmacy

_2']_

NOW Foods
Probiotic-10(25billion)

50 capsules
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HEALTHY INTESTINAL FLORA®

10 Probiotic Strains / 10 Billion Organisms
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HEH Digest Gold Probiotics
90 capsules
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Urinary Tract Health

Kyo Dophilus Probiotics
60 capsules
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Garden of Life

60 capsules

gy B

{8713t ;
()
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Life Pharmacy

Dr. Formulated Probiotics Prostate+

H|EfQID, T 2H[O| Q& E35HProbiotic Blend),
.|

33, 9715 MR 3, NonGMO

Garden of Life

Dr. Formulated Probiotics Organic Kids+

30 chewables

119
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—_—
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Garden of Life

Dr. Formulated Probiotics FitBiotic
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NOW Foods
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Garden of Life
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13. Canadean Intelligence, 2015

14. Agriculture and Agri-Food Canada, An Overview of E-Commerce Trends in the United Arab Emirates, 2017

15. Europlat.org, GCC Functional Food Market: Saudi Arabia and UAE Will Remain Most Lucrative Markets through 2020, 2015.12
16. Emirates, 85% UAE residents prefer cash-on-delivery over credit card payment, 2016.07

17. All you need to know about digital wallets in the UAE, 2017.08
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Geant Hypermarket. Ibn Battuta Mall, Sheikh Zayed Road, Dubai, United Arab Emirates
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33 2%

SuperMart

N1
H

H
d

HYEE ROFEE ME S

supermart.ae

OFFOOIZ|E Ui CHEHQ! 221l AF=2 Ot B0 AEFS
aflof, U, =01 3 bt AFS0l Us. A=Y AE7IsA
AT OB EOM OBl =8 252 MRS UF
TUTE0| =O0RY o= At=

ZX%{ : dubaisupplements(www.dubaisupplements.com), evaitamis(www.evaitamins.com), SuperMart(supermart.ae)
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SIS oA 20l

A ol S22 HAE
© 042-472-2197

T OFFO0|2 E Sr=OfAr
© +971-2-441-1520

STEP 01. $UAIZ S&

TU2F AE Rslr] Aol AFrdi o s AdE
A= FIRS(Food Import&Re-export System)oll 719522 afloF 3k FIRSE
3l AE 5 % pARIHIA SOl TFessh ko] AFdE|Rel AE
T @Y 955 AUE F U= s S Y A AEFepd
% HASH TYAE 555 ¢S SHARE A AT F IS

STEP 02. £ 411

TURAE Bh=o] Frteldl =& sk7] Zoll FIRSE sl AFAE A3t
TUANLE o & FAUAE FANLE s dAL tiE]l, BAAE
ol Al ARE E s FEe A AR AREe U
SERIE AAADIO), AskEdABL) A&, FUs7E SAEAARY F5ol
Aok 4P, 97 $%, dA FHA 98, HS 22Ut wBAE AT
AlA, BAPOA EET FEAEEEETCl 9AE] A9, FUEA

AYAEEZ o] Bag

I

STEP 03, ZH| &
HIACIEIS A5 FYRE FUL olFl AT e Aok, 5

F AL olxo] A GHI) o] Fol4, Eiulo] 9| 20] B9 HS CODE
2106.90.99% HE-RFEo] BAE 5%7F 284

STEP 04, ZHSZAf
HIINESE AU AFERE 9 ATY AUAUE AAom
BT A FA Y REI Y Bl RS Sfa) wE Y
FL PR WeAE ANG] AT Sl B A S AN
AW AF BAZF AE A A A ATHRE BT 2L A,

GCozolH BA% AFY 49 BeaAelA RAT B4E 0 & 9

22. GCC(Gulf Cooperation Council: ZZ23|9|): AFRL{Ot2fH|OF, UAE, Q0| E, 7}EtZE, 20 HiZQl & 67H= 7t
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STEP 05. A ZiAL

B T AF 90l wek 191Y, 2919, A9Y AEoE BRI
FUAE A volse] we} mapEa, FAEs, AAEsE
BRem JPme] mE WIS e S 59 9 AP ol T,
=AY A9 YANF AED olFolAM, FAWAE HE PAL
Gl olRolq, AU BRAE AF d A9 AT AE B

Al F71 shte] E2ol tie) A9 A AHE ol A} ool

STEP 06. &5 Y&

E 7.0 : OIoOjE|E YHEY AEER
A
~

doy . HLIE U 22, of0| 237, Y Y HE, 299 AU

= URE U5 WA U HOPRME, R0tg MB SERYH, Y AL AUE wE
Z3o|3, ZAY, & M, EFS|Y U GBHE, A2 EYIYL, SR MY AE

2oy 4F TSR A Y 530 MMIY & TUUY, SEOMH Y MY, T30k Y 233,

- - .

Az i'lii' U AR, SRR U HRAT O|AE W uiE|2jop BYYE, HLIY, HWIA, M Y
dal, A UTLR of HE, HY Y LAY, MHYME

oy VU E A HE AR Y B BURRSR NBYIIE U YEREE VI8 Y WK

Nw ALY Y EYORY, TE Y F, MAEL AIE| Y RATA R SE, 42 Y Mz UIE

Y g2 Yy xR

£%{ : ABU DHABI FOOD CONTROL AUTHORITY, ‘FOOD IMPORTERS GUIDE’, 2014
IS UAFTRSIAL 2015 UAE EEAFAY 2E 710|5’, 2016.03.22,, p43

B ZA Y FUAA o5 ZY
LA
SmoA =

s2ad Y Al A KA
| PELN

ubZ BOlM mH

%Tra% 3% . EuEY %%‘
B 23| | kg EE 07|
£ AR UHEFESSAL 2015 28 SEWHT AFHIE Y RSHEE ZA-OFRO0IZ E’, 2015.12, p33



2. #ME EE

Z2HP[2FA 7|2 HA[E 5% H&

M4 HS CODE® Selshs iole @5 AR iRy 2
AT RAS TN T2 SEUTRAY ¢ B BAA

UNFPASS §jold] “BERFAR" & 243

230" & BEIE POl AR

Z2Bjol o8l FEE olgelrlzlSold A IS CODEZ} s
ore. mepd s ZES HS QODE 2106 ‘mhe BREx] ok 24| A8E 9
k9] Fxol 21069099 VIEP 2 EEE & e

ool ZenjoloElse] FABAE FTe] B35 WIOBA AT
NA HLE = 71EHAE] 8-S vhE s F5 HS CODE 2106.90.99=
718AE 5%7}F 284

H 7.3 : OFZ0|O|2|E HS CODE 22 U I

Y - T

2106 2 22g|2| ok 27| AlZ.

LS =3
2106.90 7|E _
2106.90.9099 7|E}
2106 M2 22ER| e 24| AlRE -
S LIEII=N 210690 7|EF i
2106.90.99 7|E} 5%

£2{ 1 Sk A (www.customs.go.kr), OFZOI|O|Z|E kA1 (www.customs.ae)
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3. FTA 45

FTA 33 =2/

HASSAEE FTA
- 044-203-5740

471t

8- GCC FTA A2 7ts4e 42
=

GCOAZFEHI D= Afre] w2 7Y vFs Y31 71U A=Y S4S
93l FTA F31& 34 298 4. =53] FTA +=2]= 2008 ~ 2009
A7kA] 3zkElell A% 4 3 FHEQS 20149 398 GCC Y agais)| oA
Fd ANE AAst 22 3 99 ATHESBNAA AERE FdANe
=24do] Ao #7F skt I = AA e wiEe® FTA
A Ale BHERE FHA s A A 20009 3z FA ol
A LE.LJJr A Yol A3] o) (GCOS] AHF-HBAFTAO] A F3
2 Zo= 20160 BEH vl JAT AT EE 2017 29 27
g+ GCC FTA 531 AN o sl op27bA] AE Yol Al ut

ok 3
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- GAC(GCC Accreditation Center)

- DAC(Dubai Accreditation Center)

- Entidad Nacional de Acreditacion(ENAC)

- QB3 ARIASE / U3
A
o

- ME/AME SHUOIZM AMRE [l Z|E ARFA ARE
- HZZY BROXE Y 4

- 2k gl

- AMEEHM

- FSMS / GMP / GHP / QMS AA| S
21,1000 23¢

IHE

3t

HEM HE - MRYA - FZHAMN —> S8M 5

ol

£3  OFFUm|ZE & 2F &W0|X|(halal.ae/en-us)

- ISO 22000

" HEBENE ol 25 PP 8T 4 s 7
- ISO 220002 ISO 9001 SRAAGA|ARLS HIEFO 2 HACCPS)
7RI 122A12 BE B36LL g

HIEEHS] [< S q

Hzo|= ISO 22000 CERTIFIED

201317 — OfHIAAF — 2A HAF — Y AAL
AZYS| > AZM LY 5B — ALEBR| Ml

EX ¢ FITIM AL (www fiti.re.kr)



HEUS - HALAL ¢!
20149E 71H0R ofgelng|E #% ZFH(ESMA, Emirates Authority for
Standardization & Metrology)ollAl && & 555 o5F-3s%=. ESMA &2
Q1% A 71T Halal National Mark) AHE 3712 w7) 918 Ao

‘S| ZE Ao B3 ofFolng]E AJ2Hl (UAE System for the Control of
Halal Products)’ ST7ARFS ZZE3h= AE, A2 == AAd 271 &

A AES G UFAE TFRE 29

o[

A5 Axke FA 28R A%, AA B AARZRA], QASA dEi(Akee]) 371
A2 WA 317 URL(www.esma.gov.aelen-us)-S =3 L2l 21o] 7153t
AAXE A3 A, D5 55 A IHAE WA SHEoF & g 4]
2 AR TEF/YARE, A EF Ve A8 AAHERIA, 1SO
9001 32 22000 1S5A7F s AHA AE T vl8-& A E3IH AApt K18,
Fom XFZ o2 HALAL Q1E5A

O

[e] o A [e)
2= WS 4 QS

3
=
To.
of»
r 4
o
1z

e

T 8.1 : OIHOO|E E HALAL Q1% 29 K

QI=H HALAL
HESH7 |2t OffEIE HZ 228 (ESMA Emirates Authority For Standardization & Metrology)23- r J j,l -

y7 RIS

— 1 —
ETTRYERN 51| A AE 22 9l

s = 2 1EH((600), MF HAM|(2500), S HAMI(2500), @ =013 2171H|(500)

i Y 2 3¢

0|

£3 1 OFgYD|2|E & 21T &M[0|R|(halal.ae/en-us)

E 82 : OIH0jO0|2|E HALAL Q= H|E HE LU JH| M3

600

2,500

2,500
s =701 Q17| 15,500
21 Al S| MF (RIEAME 2P AIE)

- a5t AIRRISE / G5
- A==

- Ya=sn

- ARYRRYE SIOIN AR T AIE AR AR
- MEZY BROE U MR

- 2 cpRiel

- AR

- FSMS / GMP / GHP / QMS AlK| 2

o

23 © $HRE4AAIEQETAL 2015 UAE SUAIZAIY 22 710|S), 20160322, p26

23.

21 OfFO|0|Z|E BFE S ESMA Qe &F 2E 7|#
Nacional de Acreditacion(ENAC)7} Q&

|o

%

2= GAC(GCC Accreditation Center), DAC(Dubai Accreditation Center), Entidad
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AR, A A7, AR 5ol A4S A gl TISS g BE T
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TEHO|QEA A A| B4 Q15 EY
olon|Z Eol| ZEnlo|eEH2 & A TQ3F 5 <
@) 2AF A7} Cluten free, Dairy free, Soy free, Sugar frees} Zo] 3
=Z40o] LS AF AFl T A2 AE W st Y= S

gl

H 85 : IZHIO|QEIA BXTJI 22 HA| 0f4]

(=1
: A= ooz

Women'’s vaginal Ultimate Flora

RenewlLife

rdo
r
N

o2

Dr.Formulated Probiotics Prostate+

Garden of Life

HitA|

0|2

ZX{ 1 AR|”EEZAHSuper-Care pharmacy, Life pharmacy, 2017.06)
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2l ™MHE OVERVIEW

& OOIO[ZIE AIZ psizy T H7|ARH

Supplement Facts
Surulnﬁ Size 1 Packet (3 g} Sammis Par Container 24
Ve

Calories

Total Carbohydrats g e, | i_"

Dietary Fiber ¥ Hd

—r
I.lnhln Blend of 10 Strains. 10 Blllion Organisms
of Problotic

o
la: s, e
ann;m:splanfimmt( 115) Brlnibhsﬂmwﬂ fmgmnfs\(g{: .
Lactobacillus ). Streptococcus thermoph )
Lactobacillus paracassi s7: Bifidobacterum brave (B6-03), . *-' =1 E
L s:!!vn e-ass{ﬁ.:-m o ?_—
Organic Inulin (FDS] 29 1

Faruani Diafly Vaiuas ars based on & 2,000 caione Gal.
wa_mmm

Other ingredients: Rice Maltodexrin and Silica.

] Formulated & Distributed by NOW FOODS . %OFZ'{E

385 8. Glen Ellyn Rd., B'oumlmnie ILB!JIW usa
For more product

This ;ndua s formulated to deliver a patency of 10 Billion Organisme through the
Best

SUGGESTED USAGE: Audimryaupplarmm.mlﬂpacmimnms - —/'\— %EJ:/ -Q-E-l:
oz. of water or julce. Drink Immediataly. Use 1-2 packes dall o

Not manutactured with protein, mi figh, shalltish ut
Ingredients. Produced In a G!?Pn.m mﬂlu\ pmeubueg";ur Ingredients. g:ur\;';-ﬂu
these allergens.

clan it taking r have 8 med- XOIZ} Ol ©
e, Ky ot 0o yese - A 2YUA A 7|
Store In & cool, dry place atter opening. | No Refrigaration Alequired.

These have stration.
T nn_-m mrw&rmww l

e

Please Recycla, Thes carton is mada from 100% Racycisd Matorial oD .o
Mad In tho USA CODE 2029 v2 C2n28 L

£2{ : HR|H2ZAHCarrefour, 2017.06) £2| : ESMA(etrans.esma.gov.ae)

& OIEO0IHE AMF EfET JAMl B7IARS

ol

BAlL ol 2ARRH| ot

oF, HEQ HIEM, O|UZ $RY, 1000T FYTH Y HHGH AR HY
b RRAISE Bt EFHE[OfOF BHE AlO | 5

ﬁ

k4o p» ;o S of
r0|'

Eo| %2 o7 7|3
& 22/ g T RENE R, ﬂ%*ﬂ%h oA
- BRI HYME 2 T 2
- X L apof 7| RysHoF &
HZY Y RSV - 2raMo) J|Yste W2 3RIF
- GRIE £ O QUOW Y x| %4
S A% - Ofx[ofo 2 M ZE IZ7tof et apHo] HA|
o - AFO FQ HAHOR HA
L2 Y& - BREE YOT|E OB U AE U HYES B

¥ BN 25C olstopy ol
7|E} 2| At

£2| : ESMA(etrans.esma.gov.ae)
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IR BARe) 2 20179 1€ 198 7502 X4 2% 3t
o F3lE AT AAIAE Y BE FAE Y ARRFolAA|NE 7
Y& Adsl 59 AZd 3] (GO FF3}F 71721 GSO7}F AT AF %A
87 7= 7489 GSO 92013+ A gste] 7143k FoA7IZbe AA &3
19 195E 2% PR BAE oFss webs FHEZlA A
GSO 92013 1A8S FFakAl ¥ AFE 7IEt=2] wHiglo]l E7I5k MEA
N&E= 2paE Aol wet 7tElElA dlEE 24 AEFS geshE, AP,
el A BlERL rulE, ZEeel dHE ¢ AEE FU)EoF &
T3 A7HAlE o2 ®)" d7IA AF B = AART ER
TRl =W ofgtolE H HRE FAld 7|A|E ook 3
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T

g, Futolel M= Upd7kA] gojeh olstelE IR YR BA 2l
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- 4Eo| 2US Husts 0|5

- 2p0) =0 T (o 7|3

- RE YRS W

- Y AL 9 RARO| Of

- SHA MBS HIEHY, DY FRY, 10007 FYTH Y S Ag
Mol Thgt AMH &I EHE|O(OF SHe 4o|RY, 7Y U [Or4
I 22 54 4B 3L AR 7|y

- QEHE ¢8I, IPHE : 27

- HERYYYHE 87 £ 2

- EY i 2pof 2| Afshof 3

- Bpo) 7| Ysts He 3RS
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- 0RO 2 MY Iorof| m} 2pmol FA
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E2 @ AR|EEZAL (Carrefour, 2017.06)
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2 27 OVERVIEW

4E 28 ZATHS RS
SYULE O CRAE 0
it O NEE7=E v
24t O 34 O
_ 7IEME I 4 A=k O
: UU7I5AE v G O
g28 O GECES O
A Zf2 O 22| 2 A 0
& OFFOI0IHE W 2= 4300 2A1E AHF d7t= 105
A A Quinoline Yellow (yellow no.1)
A A Fast Yellow A B
A A Yellow 2 G (Food Yellow 5)
AH A Amaranth (C.1. 16185. FD and C Red 2)
Al A Ponceau 4 R (Red 2) (CI. 16255)
Al A Erythrosine (FD & C Red 3) (C.I1.45430)
A A Patent Blue V (C.I. 42051)

Green S ( Acid Brilliant Green, Food Green S, Lissamine

It 2%
FE=EA Green, C. 44090)
AZLo= Cyclamate
204 Ethanol (alcohol)

£%| : FOOD CONTROL DEPARTMENT, IMPORT AND RE-EXPORT REQUIREMENTS FOR FOODSTUFF’, 2013



24. GMP 24 :

& CODEX -4 Food Supplements 4

ACESULFAME POTASSIUM

ALLURA RED AC

ASCORBYL ESTERS

ASPARTAME
BEESWAX

BENZOATES

BRILLIANT BLUE FCF
BUTYLATED HYDROXYANISOLE
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE

CANDELILLA WAX
CARAMEL III - AMMONIA CARAME
CARAMEL 1V - SULFITE AMMONIA

CARAMEL
CARMINES

CARNAUBA WAX
CAROTENES, BETA-, VEGETABLE
CAROTENOIDS

CASTOR OIL

CHLOROPHYLLS AND
CHLOROPHYLLINS, COPPER
COMPLEXES

CYCLAMATES

DIACETYLTARTARIC AND FATTY
ACID ESTERS OF GLYCEROL

ETHYLENE DIAMINE TETRA ACETATES

2 27 OVERVIEW

MNEdE A8
5]8%|(mg/kg)
2,000 FAST GREEN FCF
300 GRAPE SKIN EXTRACT
500 INDIGOTINE (INDIGO
CARMINE)
5,500 IRON OXIDES
GMPZA24. NEOTAME
2,000 PHOSPHATES
300 POLYDIMETHYLSILOXANE
400 POLYETHYLENE GLYCOL
400 POLYSORBATES
GMPZ=4 POLYVINYL ALCOHOL
20,000 POLYVINYLPYRROLIDONE
2000 (COCHINEAL RED A
300 PROPYL GALLATE
5,000 RIBOFLAVINS
600 SACCHARINS
300 SHELLAC, BLEACHED
1,000 SORBATES
500 STEVIOL GLYCOSIDES
1250 SUCRALOSE
' (TRICHLOROGALACTOSUCROSE)
5,000 SUCROGLYCERIDES
150

SUNSET YELLOW FCF

NEAIE 220 SHEOf HY B30 A 4
P 7IZ2 &7120| 2115 Wsisk| ot

o]

LRALS Agats

5]-8%|(mg/kg)

600
500

300

7,500
90
2,200
50
70,000
25,000
45,000
GMPZE#

300

400
300
1,200
GMP

2,000

2,500

2,400

2,500

300

E4] © CODEX-STAN-192-1995-General-Standard-for-Food-Additives

QUOLE AFR7|Z0| Qf= ZHRZ Good Manufacturing Practice(GMP)O]| 2} AFRO| 7Hs
e o



H 10.1

H 2

AH A Quinoline Yellow (yellow no.1)
Al A Fast Yellow A B
SN Yellow 2 G (Food Yellow 5)
A A Amaranth (C.1. 16185. FD and C Red 2)
A A Ponceau 4 R (Red 2) (CI. 16255)
A A Erythrosine (FD & C Red 3) (C.1.45430)
A A Patent Blue V (C.I. 42051)
223 Green S ( Acid Brilliant Green,MFg;J;) Green S, Lissamine Green, C.
olZz7to|lg Cyclamate
20 Ethanol (alcohol)

OFFOI0IEE, 2= AF0 FAIE AF 47 1035

olFRZEx EE AF A8 a8k AF ke S5 BAsk
Ue T 107HA19] 2% A7l B 2304 580 B7Feh 53] ol
ANUYEx o|leHHUOE ¢FE9 HF dRAZFOE oud AF % 58
X AR A g 77 ol A @%ﬂ—‘:— 7355t 71%i1 ellA &]-8-3kar
Us. A AF WS TR 3t A5 ALt Fto)
WollA #7118 4= glom e *‘%—% A4==AY Food Trade Section®]
7= st )E e

é
s
rlo
u
o
ol
ﬁ

A MF d7tE A8
ofgelmZ|EclA = T&Fo] AREe BEE AF7EY dAENA
g Ee] EdEe AL AL ] ulRel AF7ES 4%

SRl o7t et

- OFEOIOIEE W 2 AF0 SAE MF d7I= 1035

ME Ht=

£%{ : FOOD CONTROL DEPARTMENT, ‘IMPORT AND RE-EXPORT REQUIREMENTS FOR FOODSTUFF’, 2013
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OFZOOIEE, AE H7IE A8 % 7IF A4
Food Cat. No. 13.6 olFou|EL] AE AR FAHL TFEZIFH AE HUIE U
AlZac ol 718574’ & wew 9o FEACODEXS] AF A7fE 743 F9%

Food supplements :

Includes vitamin and ‘@—‘E"‘lﬁ ]'Z\—}‘?j‘{l\-gxl OJ;HE, Oﬂ/H 0}%01]‘3131154 _g_zq7}€ 1;_1 'ITH

dose forms such as capsules, 4o Ok s&r]Fdd tigk JRE AFstal o ofFr|gE YF
tablets, powders, solutions, /\]Xtoﬂ ZT%'E]JE‘ ]% %!]7]'% 357601] EH‘:_J.' 61%7]%“% Q’?_ltﬂ— '/'l': 9}]\1(:)1
ec, where nationd jurisdictions  ZEH}O] QE 2 AlFol| it AEH7FE] tiE e WE EAJskA] ot
regulate these products as  ©]g] A|Fo| ALRH 21F H/HE-S 7)WEo 2 Food supplementsol] A-85=
food AF ArEl o F8E 24

0

mineral supplements in unit

B 10.2 : CODEX AlE HI7IE A4, AE3E HY Food Cat. No. 13.6

| ME H1E2E | 38|(mg/kg) AZ Hoted 5] &2|(mg/kg)
600

ACESULFAME POTASSIUM 2,000 FAST GREEN FCF
ALLURA RED AC 300 GRAPE SKIN EXTRACT 500
ASCORBYL ESTERS 500 INDIGCOXEQNMEIN”E“)'DIGO 300
ASPARTAME 5,500 IRON OXIDES 7,500
BEESWAX GMPZA NEOTAME 90
BENZOATES 2,000 PHOSPHATES 2,200
BRILLIANT BLUE FCF 300 POLYDIMETHYLSILOXANE 50
BUTYLATED HYDROXYANISOLE 400 POLYETHYLENE GLYCOL 70,000
BUTYLATED HYDROXYTOLUENE 400 POLYSORBATES 25,000
CANDELILLA WAX GMPZA POLYVINYL ALCOHOL 45,000
CARAMEL 1II - AMMONIA CARAME 20,000 POLYVINYLPYRROLIDONE GMPZA
CARAMEL 1V - SULFITE AMMONIA 20,000 PONCEAU 4R 200
CARAMEL : (COCHINEAL RED A)
CARMINES 300 PROPYL GALLATE 400
CARNAUBA WAX 5,000 RIBOFLAVINS 300
CAROTENES, BETA-, VEGETABLE 600 SACCHARINS 1,200
CAROTENOIDS 300 SHELLAC, BLEACHED GMP
CASTOR OIL 1,000 SORBATES 2,000
CHLOROPHYLLS AND
CHLOROPHYLLINS, COPPER 500 STEVIOL GLYCOSIDES 2,500
COMPLEXES
CYCLAMATES 1.250 (TRICHLOI?UCZERALTI T:TOSOESUCROSE) 2,400

DIACETYLTARTARIC AND FATTY
ACID ESTERS OF GLYCEROL

ETHYLENE DIAMINE TETRA ACETATES 150 SUNSET YELLOW FCF 300
£ : CODEX-STAN-192-1995-General-Standard-for-Food-Additives

5,000 SUCROGLYCERIDES 2,500
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x 210 AR
1. 2015 UAE LZAFAIY 2Z 710l & s F N ERSIAL 2016.03.22
2. Grocery Retailers in the United Arab Emirates Euromonitor International 2016.03
% 2t AFO|E
1. sk ZMH www.customs.go.kr
2. ZHO| ZtM|™ www.dubaicustoms.gov.ae
3. ZNHHYEIE 30 unipass.customs.go.kr/clip/index.do
4. UN Comtrade comtrade.un.org
5. Euromonitor International www.euromonitor.com
6. LuLu Hypermarket www.luluhypermarket.com
7. Al Kabeer www.al-kabeer.com
8. UAE &fer Q1= ZI|O|&| halal.ae/en-us
9. LuLuwebstore www.luluwebstore.com
10. Choithrams choithrams.com
11. Spinneys www.spinneysdelivery.com
12. SAUSH HA|AHI www.certinfo.or.kr
13. et=aAEHH www.kfri.re.kr
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